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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie przeznaczone do umieszczania w nim 

chleba. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, 

przejawiająca się w oryginalnym układzie graficznym, kolorystyce elementów graficznych, połączeniu 

materiałów z których opakowanie jest wykonane. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego w porównaniu do szeregu istniejących w obrocie 

opakowań dla chleba, charakteryzuje się indywidualnym charakterem układu graficznego i kolory-

stycznego poszczególnych elementów. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego - wykonane z folii oraz papieru w kształcie zbliżo-

nym do prostopadłościanu - posiada nadruki tworzące kompozycję graficzną, a w górnej części ma 

otwór do włożenia chleba. Opakowanie po włożeniu chleba jest zamykane zapinką. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku - Fig. 1, na którym 

przedstawiono wzór układu graficznego rozłożonego opakowania, zaś na Fig. 2 - wzór w odmianie 

drugiej, na Fig. 3 - wzór w odmianie trzeciej, na Fig. 4 - wzór w odmianie czwartej. 

W centralnym miejscu opakowania, stanowiącym jego przód umieszczono pas folii co pozwala 

wyeksponować umieszczony w opakowaniu chleb, po bokach zaś papierowe dwukolorowe prostokąty 

w kolorze niebieskim i pomarańczowym. 

W prostokącie pomarańczowym w odmianach 1 - 3, zaś w odmianie 4 w prostokącie zielonym 

umieszczono zarys owalu w jaśniejszych odcieniach, imitujący obramowanie, środek owalu jest  

w kolorze papieru i można wewnątrz niego umieszczać napisy. 

W środku owalu w odmianach 2, 3 oraz 4 umieszczono niebieski romb o zaokrąglonych kątach, 

gdzie umieszcza się informacje - np. nazwę chleba. Niebieskie części prostokąta tworzą kompozycyj-

nie większą część krótszych boków opakowania, na nich znajdują się w odmianach 2 - 4 litery S  

z koroną, pozostałą część krótszych boków tworzą odpowiednie fragmenty pasma z folii. 

Przez jeden krótszy bok wkłada się chleb i zamyka się on na zapinkę. 

Boki opakowania stanowią całość kompozycyjną z tyłem. 

Tył opakowania posiada centralnie usytuowany stylizowany kolorowy prostokąt o kolorystyce 

danej odmiany, wypełniony w górnej części. W odmianach 2 - 4 w tej części umieszczono stylizowany 

niebieski romb o białej obwódce, w którym można wpisywać informację, czy też umieszczać logotyp. 

W dolnej części prostokąta znajduje się miejsce do zamieszczania informacji w szczególności o skła-

dzie, producencie i miejsce na kod kreskowy. Pod nim umieszczony jest dalszy ciąg ciemniejszego 

pasma. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest posiadająca indywidualny charakter kompozycja 

graficzna i kolorystyczna wzoru, owal z cieniowaniem z granatowymi fragmentami opakowania, oraz 

charakterystyczne połączenie materiału papieru i folii. 
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Ilustracja wzoru 

 

 
 

Fig. 1 
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Fig. 2 
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Fig. 3 
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Fig. 4 
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